[bookmark: _GoBack]Администрация Ермаковского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«22» мая 2025 года                                                                                             № 333-п

О подготовке проектов актуализации схем теплоснабжения муниципальных образований Ермаковского, Ивановского, Нижнесуэтукского, Семенниковского, Мигнинского, Ойского, Новополтавского, Салбинского, Григорьевского, Верхнеусинского, Разъезженского и Ойского сельсоветов

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения» и Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Ермаковского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отделу архитектуры, строительства и коммунального хозяйства администрации района обеспечить:
а) подготовку проектов актуализации схем теплоснабжения муниципальных образований Ермаковского, Ивановского, Нижнесуэтукского, Семенниковского, Мигнинского, Ойского, Новополтавского, Салбинского, Григорьевского, Верхнеусинского, Разъезженского и Ойского сельсоветов;
б) согласование подготовленных проектов актуализации схем теплоснабжения муниципальных образований Ермаковского, Ивановского, Нижнесуэтукского, Семенниковского, Мигнинского, Ойского, Новополтавского, Салбинского, Григорьевского, Верхнеусинского, Разъезженского и Ойского сельсоветов в установленном законом порядке.
2. Контроль, за исполнением данного постановления возлагаю на заместителя главы администрации района по оперативному управлению С.М. Абрамова.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава района                                                                                           М.А. Виговский